АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306716, Курская обл., Касторенский район, пос. Олымский, ул. 20 лет Победы, д. 3
Тел.: + 7 (47157) 6-68-80, e-mail: olimadm@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            от 20.12.2024 № 123
Об утверждении информационного сообщения
о проведении аукциона в электронной форме
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3. Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Уставом муниципального образования «поселок Олымский» Касторенского района Курской области, на основании Постановления Администрации поселка Олымский Касторенского района Курской области от 18.12.2024 г. № ___ «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков», Администрация поселка Олымский Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, двумя лотами:
лот № 1: земельный участок с кадастровым номером 46:08:230104:2849, площадью 40+/-2 кв.м., разрешенное использование – хранение автотранспорта, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, п. Олымский;
лот № 2: земельный участок с кадастровым номером 46:08:230104:2845, площадью 62+/-3 кв.м., разрешенное использование – хранение автотранспорта, расположенный по адресу: 306716, Курская область, Касторенский район, поселок Олымский, переулок Дачный;

(далее – земельные участки).

К информационному сообщению о проведении аукциона в электронной форме прилагается форма заявки на участие в аукционе, проекты договоров аренды земельных участков вместе с актами приема-передачи.
2. Временной комиссии по проведению аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории поселка Олымский Касторенского района Курской области (Карташовой А.Г.) обеспечить опубликование информации о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков на официальном сайте Администрации поселка Олымский Касторенского района Курской области http://olimskiyss.rkursk.ru. в сети Интернет в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Олымский

Касторенского района Курской области                                              Л.В. Кочегарова